
CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN26/06/2021 - 10:30

Serie unica
1 3 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'18.4 17.00
2 4 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'18.7 15.00
3 5 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 6'32.4 14.00
4 6 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 6'35.3 13.00
5 2 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 7'48.4 12.00
6 7 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 8'00.0 11.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:10
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie unica
1 4 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'00.6 17.00
2 2 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 6'01.8 15.00
3 5 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6'08.9 14.00
4 3 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 6'09.5 13.00
5 7 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 6'46.5 12.00
6 6 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'11.8 11.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:19

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 41.2 17.00
2 3 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 43.0 15.00
3 8 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 46.9 13.00
4 1 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 49.0 12.00
5 2 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.5 10.50
5 6 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.5 10.50
7 7 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 49.7 9.00
8 5 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 52.1 6.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:29

Serie 2 di 2
1 7 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 43.9 14.00
2 6 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 50.3 8.00
3 2 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 50.8 7.00
4 1 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 53.7 5.00
5 3 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 55.2 4.00
6 4 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.7 3.00
7 5 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.7 2.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:27
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

1 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 41.2 17.00
2 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 1 3 2. 43.0 15.00
3 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 1. 43.9 14.00
4 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 3. 46.9 13.00
5 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 4. 49.0 12.00
6 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 5. 49.5 10.50
6 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 5. 49.5 10.50
8 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 7 7. 49.7 9.00
9 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 2. 50.3 8.00

10 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 3. 50.8 7.00
11 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 8. 52.1 6.00
12 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 1 4. 53.7 5.00
13 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 5. 55.2 4.00
14 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 6. 1'00.7 3.00
15 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 7. 1'04.7 2.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:29

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.8 17.00
2 5 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd 36.7 15.00
3 1 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 37.9 14.00
4 3 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.5 13.00
5 7 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.0 12.00
6 6 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 40.7 11.00
7 2 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 43.9 10.00

NON CLASSIFICATI
8 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:35

Serie 2 di 2
1 4 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 44.4 9.00
2 5 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 50.6 8.00
3 6 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 53.3 7.00
4 8 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 54.1 6.00
5 1 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 58.6 5.00
6 2 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'02.8 4.00
7 3 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.5 3.00
8 7 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'15.8 2.00
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

1 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1. 35.8 17.00
2 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 36.7 15.00
3 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 3. 37.9 14.00
4 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 4. 38.5 13.00
5 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 5. 39.0 12.00
6 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1 6 6. 40.7 11.00
7 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 2 7. 43.9 10.00
8 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 1. 44.4 9.00
9 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 50.6 8.00

10 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 3. 53.3 7.00
11 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 2 8 4. 54.1 6.00
12 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 5. 58.6 5.00
13 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 2 6. 1'02.8 4.00
14 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 7. 1'05.5 3.00
15 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 7 8. 1'15.8 2.00

NON CLASSIFICATI
NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:35
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'31.3 17.00
2 5 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'37.6 15.00
3 3 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'44.8 13.00
4 6 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'02.6 11.00
5 7 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4'13.5 10.00
6 2 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 4'13.9 9.00
7 8 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'28.4 8.00
8 1 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'31.8 7.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:46

Serie 2 di 2
1 3 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'39.8 14.00
2 5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'57.8 12.00

NON CLASSIFICATI
4 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:40
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

1 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 3'31.3 17.00
2 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 2. 3'37.6 15.00
3 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 3'39.8 14.00
4 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 3'44.8 13.00
5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 2. 3'57.8 12.00
6 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 4'02.6 11.00
7 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 7 5. 4'13.5 10.00
8 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 4'13.9 9.00
9 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 7. 4'28.4 8.00

10 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 8. 4'31.8 7.00

NON CLASSIFICATI
PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:47

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'12.7 17.00
2 5 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 3'27.3 15.00
3 3 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4'00.3 10.00
4 2 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'07.9 9.00
5 6 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4'09.4 7.00
6 1 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'10.8 6.00
7 7 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'25.3 3.00
8 8 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'52.8 1.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 12:04

Serie 2 di 3
1 7 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'34.0 14.00
2 4 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'37.0 13.00
3 6 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'45.6 12.00
4 3 PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 4'19.0 5.00
5 2 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 4'20.0 4.00
6 8 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'39.6 2.00

NON CLASSIFICATI
5 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari SQ

Virata irregolare
1 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:59

Serie 3 di 3
1 5 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'51.1 11.00
2 3 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'08.1 8.00

NON CLASSIFICATI
4 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 11:52
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

1 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 3'12.7 17.00
2 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 3'27.3 15.00
3 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 1. 3'34.0 14.00
4 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 3'37.0 13.00
5 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 3. 3'45.6 12.00
6 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 1. 3'51.1 11.00
7 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 4'00.3 10.00
8 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 4'07.9 9.00
9 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 2. 4'08.1 8.00

10 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 6 5. 4'09.4 7.00
11 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 6. 4'10.8 6.00
12 PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 3 4. 4'19.0 5.00
13 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 2 5. 4'20.0 4.00
14 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 7. 4'25.3 3.00
15 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 6. 4'39.6 2.00
16 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 8. 4'52.8 1.00

NON CLASSIFICATI
ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 SQ

Virata irregolare
DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 5 SQ

Virata irregolare
SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 12:05
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021 - 16:00

Serie 1 di 4
1 8 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.4 17.00
2 4 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 37.0 15.00
3 5 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 37.8 14.00
4 2 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 40.2 11.50
4 3 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 40.2 11.50
6 6 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 40.5 10.00
7 1 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 43.1 6.50
8 7 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.3 5.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:35

Serie 2 di 4
1 1 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.9 13.00
2 4 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 42.4 9.00
3 2 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 42.5 8.00
4 7 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 44.0 3.00
5 5 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 44.6 2.00
6 3 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 45.6 1.00
7 6 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 46.3
8 8 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.3

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:33

Serie 3 di 4
1 4 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 43.7 4.00
2 5 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 48.1
3 6 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 49.0
4 7 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 50.0
5 3 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.0
6 2 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 54.5
7 1 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 55.7

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:30

Serie 4 di 4
1 3 LOI Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 43.1 6.50
2 5 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 49.0
3 4 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd 57.8

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:26

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021 - 16:00

1 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 1. 36.4 17.00
2 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 37.0 15.00
3 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 37.8 14.00
4 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 1 1. 38.9 13.00
5 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 4. 40.2 11.50
5 COGOTTI Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 3 4. 40.2 11.50
7 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 40.5 10.00
8 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 42.4 9.00
9 GIOFFRE' Viola 2011 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 3. 42.5 8.00

10 CARIA Martina 2012 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 1 7. 43.1 6.50
10 LOI Bianca 2012 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 3 1. 43.1 6.50
12 PINNA Alice 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 8. 43.3 5.00
13 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 3 4 1. 43.7 4.00
14 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2 7 4. 44.0 3.00
15 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 5. 44.6 2.00
16 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 6. 45.6 1.00
17 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 7. 46.3
18 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3 5 2. 48.1
19 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 5 2. 49.0
19 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 3. 49.0
21 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 8. 49.3
22 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 4. 50.0
23 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 5. 51.0
24 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 6. 54.5
25 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 7. 55.7
26 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd 4 4 3. 57.8

NON CLASSIFICATI
SIMULA Viola 2012 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:35

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie 1 di 4
1 4 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.3 17.00
2 5 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.7 15.00
3 3 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.2 14.00
4 2 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 34.3 13.00
5 7 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.1 12.00
6 1 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.0 11.00
7 6 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 36.1 10.00
8 8 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.4 5.50

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:44

Serie 2 di 4
1 5 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 37.3 7.50
1 4 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 37.3 7.50
3 3 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 38.4 5.50
4 8 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 39.0 4.00
5 2 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 39.2 2.50
6 7 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.7 1.00
7 6 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 41.9
8 1 GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd 43.2

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:42

Serie 3 di 4
1 4 ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.2 2.50
2 5 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 41.8
3 3 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 43.7
4 2 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.1
5 6 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 44.4
6 7 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.9
7 1 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 52.0
8 8 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.3

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:40

Serie 4 di 4
1 6 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 36.8 9.00
2 4 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 44.6
3 3 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 45.9
4 5 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.4

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:37

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

1 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 4 1. 31.3 17.00
2 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 2. 31.7 15.00
3 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 3. 33.2 14.00
4 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 4. 34.3 13.00
5 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 5. 35.1 12.00
6 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 36.0 11.00
7 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 7. 36.1 10.00
8 COLLU Vincenzo 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 4 6 1. 36.8 9.00
9 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1. 37.3 7.50
9 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 2 4 1. 37.3 7.50

11 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 8. 38.4 5.50
11 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 3. 38.4 5.50
13 LOI Luca 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 8 4. 39.0 4.00
14 ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 1. 39.2 2.50
14 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 39.2 2.50
16 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 7 6. 39.7 1.00
17 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 3 5 2. 41.8
18 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 2 6 7. 41.9
19 GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd 2 1 8. 43.2
20 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 3. 43.7
21 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 2 4. 44.1
22 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 6 5. 44.4
23 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 2. 44.6
24 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 3. 45.9
25 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 6. 48.9
26 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 1 7. 52.0
27 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 4. 58.4
28 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 8 8. 59.3

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:44

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

Serie 1 di 4
1 3 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.3 17.00
2 4 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'41.2 15.00
3 5 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 1'41.8 14.00
4 6 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'48.1 10.00
5 2 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'48.6 9.00
6 1 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 1'48.8 8.00
7 8 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.1 7.00
8 7 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'56.8 4.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:59

Serie 2 di 4
1 5 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'44.3 13.00
2 2 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'47.1 11.00
3 4 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'53.5 6.00
4 7 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'55.2 5.00
5 1 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'58.5 2.00
6 3 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.1 1.00
7 6 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'59.3
8 8 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'04.9

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:56

Serie 3 di 4
1 8 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.6 12.00
2 6 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'03.4
3 3 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'07.3
4 4 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'09.0
5 2 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd 2'11.0
6 1 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2'13.0
7 5 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'22.6
8 7 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'32.5

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:52

Serie 4 di 4
1 5 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'57.5 3.00
2 3 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2'02.6
3 4 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'18.4

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:49
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

1 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'40.3 17.00
2 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 1'41.2 15.00
3 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 1 5 3. 1'41.8 14.00
4 SUSINO Aurora 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 1. 1'44.3 13.00
5 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 1. 1'44.6 12.00
6 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 2. 1'47.1 11.00
7 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 1'48.1 10.00
8 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 5. 1'48.6 9.00
9 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 1 1 6. 1'48.8 8.00

10 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 7. 1'53.1 7.00
11 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 1'53.5 6.00
12 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 4. 1'55.2 5.00
13 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 8. 1'56.8 4.00
14 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 1. 1'57.5 3.00
15 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 1 5. 1'58.5 2.00
16 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 6. 1'59.1 1.00
17 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 7. 1'59.3
18 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 4 3 2. 2'02.6
19 LINVELLI Mia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 2. 2'03.4
20 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 8. 2'04.9
21 TOCCO Maya 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 3. 2'07.3
22 LOI Michela 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 4 4. 2'09.0
23 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd 3 2 5. 2'11.0
24 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3 1 6. 2'13.0
25 FAIS Alice 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 4 3. 2'18.4
26 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 7. 2'22.6
27 GAVIANO Elena 2011 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 7 8. 2'32.5

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 16:59

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie 1 di 5
1 4 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1'29.5 17.00
2 5 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 1'37.6 14.00
3 3 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.8 12.00
4 6 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1'48.3 11.00
5 2 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 1'50.7 8.00
6 7 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'54.3 4.00
7 8 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'56.9 1.00
8 1 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'07.3

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:16

Serie 2 di 5
1 4 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.9 7.00
2 6 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'58.2
3 5 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'59.2
3 3 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'59.2
5 7 PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'02.2
6 2 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'02.8
7 1 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'04.6
8 8 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'08.6

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:13

Serie 3 di 5
1 8 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'54.2 5.00
2 6 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'54.5 3.00
3 2 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'02.2
4 5 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'06.8
4 3 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'06.8
6 4 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'07.4
7 7 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'22.6
8 1 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'35.9

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:10

Serie 4 di 5
1 6 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.5 15.00
2 1 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.8 10.00
3 4 PUTZOLU Giuseppe 2010 ITA Nuoto Club Cagliari 1'50.4 9.00
4 2 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'06.9
5 3 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'08.8
6 5 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'15.5
7 7 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'22.2

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:05

Serie 5 di 5
1 4 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.9 13.00
2 3 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'53.4 6.00
3 5 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.5 2.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:02

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

1 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 1'29.5 17.00
2 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 1. 1'33.5 15.00
3 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 1'37.6 14.00
4 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5 4 1. 1'42.9 13.00
5 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 1'43.8 12.00
6 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 4. 1'48.3 11.00
7 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 2. 1'49.8 10.00
8 PUTZOLU Giuseppe 2010 ITA Nuoto Club Cagliari 4 4 3. 1'50.4 9.00
9 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 1 2 5. 1'50.7 8.00

10 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 1. 1'52.9 7.00
11 PINNA Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 2. 1'53.4 6.00
12 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 8 1. 1'54.2 5.00
13 SCHIRRU Filippo 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 7 6. 1'54.3 4.00
14 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3 6 2. 1'54.5 3.00
15 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 5 5 3. 1'55.5 2.00
16 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 7. 1'56.9 1.00
17 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 2. 1'58.2
18 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 5 3. 1'59.2
18 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 3 3. 1'59.2
20 PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 7 5. 2'02.2
20 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 3. 2'02.2
22 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 6. 2'02.8
23 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 1 7. 2'04.6
24 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 4. 2'06.8
24 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 4. 2'06.8
26 LECCA Alessandro 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 4. 2'06.9
27 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 8. 2'07.3
28 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 6. 2'07.4
29 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 8. 2'08.6
30 SPASSOV Giuseppe Stoyano 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 3 5. 2'08.8
31 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 6. 2'15.5
32 SICCARDI Federico 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 7 7. 2'22.2
33 ROCCA Carlo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 7. 2'22.6
34 TIDU Federico 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 8. 2'35.9

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:16

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

Serie 1 di 2
1 2 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 3'33.1 15.00
2 1 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'37.0 14.00
3 5 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'44.4 13.00
4 7 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 3'49.1 12.00
5 3 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'52.4 10.00
6 6 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'55.9 9.00
7 8 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 4'09.6 8.00

NON CLASSIFICATI
4 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:27

Serie 2 di 2
1 4 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3'31.6 17.00
2 5 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'50.4 11.00

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:21
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

1 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 1. 3'31.6 17.00
2 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 1. 3'33.1 15.00
3 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 2. 3'37.0 14.00
4 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 3'44.4 13.00
5 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 4. 3'49.1 12.00
6 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 2. 3'50.4 11.00
7 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 5. 3'52.4 10.00
8 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 3'55.9 9.00
9 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 7. 4'09.6 8.00

NON CLASSIFICATI
DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:27
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 3'09.9 17.00
2 5 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'12.5 15.00
3 3 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'26.0 14.00
4 8 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'31.6 13.00
5 6 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 3'35.7 12.00
6 1 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'41.5 11.00

NON CLASSIFICATI
2 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Virata irregolare
7 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:38

Serie 2 di 2
1 4 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'43.1 10.00
2 5 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 4'09.3 9.00

NON CLASSIFICATI
3 ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:33
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

1 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 1 4 1. 3'09.9 17.00
2 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 2. 3'12.5 15.00
3 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 3'26.0 14.00
4 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 4. 3'31.6 13.00
5 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 3'35.7 12.00
6 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 3'41.5 11.00
7 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 1. 3'43.1 10.00
8 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 2. 4'09.3 9.00

NON CLASSIFICATI
ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 SQ

Virata irregolare
CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 SQ

Virata irregolare
LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 7 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:38

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE26/06/2021

Serie unica
1 4 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 2'49.3 34.00

DALLERA Gaia 2011 ITA
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA
BALLOI Alice 2011 ITA
MASTROIACO Alessia 2011 ITA

2 3 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 3'02.2 30.00
DEMASI Rebecca 2011 ITA
IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA
AMATO Alessia 2012 ITA
MEDDA Letizia 2011 ITA

3 6 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'10.1 28.00
GRACCHI Elisa 2011 ITA
PIGHEDDU Agata 2011 ITA
FADDA Federica 2011 ITA
CHESSA Eleonora 2011 ITA

4 2 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 3'55.4 26.00
MERCENARO Laura 2011 ITA
CORONEO Noemi 2012 ITA
BOI Irene 2011 ITA
PAU Eva 2011 ITA

NON CLASSIFICATI
5 Sport.E.R. ssd Sport ER ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 17:54

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI26/06/2021

Serie unica
1 3 Sport.E.R. ssd Sport ER ssd 2'37.8 34.00

FRESI Edoardo 2010 ITA
D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA
DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA
PIRAS Mauro 2010 ITA

2 5 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'39.8 30.00
PEDEMONTE Andrea 2010 ITA
INGHILLERI Leonardo 2010 ITA
LECIS Francesco 2010 ITA
AIELLO Luigi 2010 ITA

3 4 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 2'50.6 28.00
PORCU Alessio 2010 ITA
MELIS Diego 2010 ITA
DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA
SOLE Tommaso 2010 ITA

4 2 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'09.0 26.00
PISONI Alessandro 2010 ITA
LUCIANO Edoardo 2011 ITA
BECCIU Andrea 2011 ITA
COLLU Vincenzo 2010 ITA

5 7 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 3'11.3 24.00
COSSEDDU Riccardo 2010 ITA
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA
IERARDI Niccolo' 2011 ITA
SANTELIA Giulio 2010 ITA

6 1 As Nuotomania - Cagliari As Nuotomania - Cagliari 3'36.3 22.00
SPIGA Manuel 2011 ITA
SATTA Francesco 2010 ITA
DI MARCO Samuele 2010 ITA
PITZALIS Simone 2010 ITA

NON CLASSIFICATI
6 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari SQ

1° e 2° Cambio anticipato

    Pubblicata: 26/06/2021 ore 18:04
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN27/06/2021 -  9:30

Serie 1 di 2
1 4 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'59.7 17.00
2 2 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 3'01.5 15.00
3 7 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'06.9 14.00
4 1 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'13.4 13.00
5 5 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'16.2 12.00
6 6 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'30.2 10.00
7 3 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'33.5 9.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:30

Serie 2 di 2
1 4 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'30.0 11.00
2 5 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 3'42.0 8.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:26

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN27/06/2021 -  9:30

1 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 2'59.7 17.00
2 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 1 2 2. 3'01.5 15.00
3 MEDDA Letizia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 3. 3'06.9 14.00
4 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 3'13.4 13.00
5 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 5. 3'16.2 12.00
6 LOBINA Micaela 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1. 3'30.0 11.00
7 FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 3'30.2 10.00
8 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 7. 3'33.5 9.00
9 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 2 5 2. 3'42.0 8.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie 1 di 2
1 3 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'46.8 15.00
2 4 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 2'49.2 14.00
3 5 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'49.4 13.00
4 1 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'03.5 12.00
5 6 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 3'13.2 11.00
6 2 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3'24.4 10.00
7 7 COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'33.4 7.00
8 8 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'33.8 6.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:40

Serie 2 di 2
1 3 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 2'44.2 17.00
2 2 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'25.2 9.00
3 4 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'31.7 8.00
4 6 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 3'33.9 5.00
5 5 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'34.2 4.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:35

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

1 D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA Sport ER ssd 2 3 1. 2'44.2 17.00
2 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 1. 2'46.8 15.00
3 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 2'49.2 14.00
4 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 2'49.4 13.00
5 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 1 4. 3'03.5 12.00
6 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 5. 3'13.2 11.00
7 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 3'24.4 10.00
8 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 2. 3'25.2 9.00
9 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 3'31.7 8.00

10 COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 7. 3'33.4 7.00
11 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 8. 3'33.8 6.00
12 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 2 6 4. 3'33.9 5.00
13 NESTA Simone Antonio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 5. 3'34.2 4.00

NON CLASSIFICATI
BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

Serie 1 di 3
1 6 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.0 17.00
2 4 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'34.2 15.00
3 2 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'38.3 14.00
4 3 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.2 13.00
5 5 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'41.1 12.00
6 7 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'43.0 10.00
7 1 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'54.1 3.00
8 8 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 2'01.9

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:53

Serie 2 di 3
1 5 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.9 11.00
2 4 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'51.1 5.00
3 2 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'53.4 4.00
4 8 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.5 2.00
5 6 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 1'55.3 1.00
6 3 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'56.9
7 7 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd 2'11.0
8 1 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'11.7

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:48

Serie 3 di 3
1 6 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'43.9 9.00
2 4 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'44.5 8.00
3 5 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.4 7.00
4 7 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'48.1 6.00
5 3 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'15.8

NON CLASSIFICATI
2 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:44

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

1 IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 1. 1'34.0 17.00
2 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 1'34.2 15.00
3 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 3. 1'38.3 14.00
4 DEMASI Rebecca 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 4. 1'40.2 13.00
5 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 5. 1'41.1 12.00
6 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1. 1'41.9 11.00
7 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1 7 6. 1'43.0 10.00
8 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 1. 1'43.9 9.00
9 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 4 2. 1'44.5 8.00

10 PINTUS Giulia 2012 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 3. 1'45.4 7.00
11 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 7 4. 1'48.1 6.00
12 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 1'51.1 5.00
13 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 3. 1'53.4 4.00
14 TOLA Viola 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 7. 1'54.1 3.00
15 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 4. 1'54.5 2.00
16 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 2 6 5. 1'55.3 1.00
17 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 6. 1'56.9
18 DESSOLE Clara 2012 ITA Sport ER ssd 1 8 8. 2'01.9
19 ARA Kristen 2011 ITA Sport ER ssd 2 7 7. 2'11.0
20 PAU Eva 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 8. 2'11.7
21 MERCENARO Laura 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 5. 2'15.8

NON CLASSIFICATI
RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd 3 2 SQ

Virata irregolare

SIMULA Viola 2012 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie 1 di 3
1 5 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.5 17.00
2 4 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 1'29.9 15.00
3 6 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.8 14.00
4 8 ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.7 13.00
5 7 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'34.8 12.00
6 2 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'35.2 11.00
7 3 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 1'37.9 10.00
8 1 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.5 9.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:04

Serie 2 di 3
1 4 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'45.7 4.00
2 7 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'53.5 3.00
3 6 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.8 2.00
4 1 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'56.5 1.00
5 8 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 1'57.6
6 3 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'00.0

NON CLASSIFICATI
5 GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd SQ

Nuotata irregolare
2 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:01

Serie 3 di 3
1 5 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'40.8 8.00
2 2 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.9 7.00
3 4 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'42.0 6.00
4 8 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'44.1 5.00
5 1 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'57.4
6 6 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2'04.5
7 3 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'08.8

NON CLASSIFICATI
7 PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari SQ

Arrivo irregolare

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 10:56

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

1 PORCU Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 1. 1'28.5 17.00
2 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 1 4 2. 1'29.9 15.00
3 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 3. 1'30.8 14.00
4 ACHERI Francesco 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 4. 1'33.7 13.00
5 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 5. 1'34.8 12.00
6 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 6. 1'35.2 11.00
7 SECCHI Andrea 2010 ITA Sport ER ssd 1 3 7. 1'37.9 10.00
8 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 8. 1'40.5 9.00
9 ORRO Daniele 2011 ITA Waterland Nuoto asd 3 5 1. 1'40.8 8.00

10 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 2. 1'40.9 7.00
11 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 4 3. 1'42.0 6.00
12 MULLIRI Fabio 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 4. 1'44.1 5.00
13 SPIGA Manuel 2011 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 4 1. 1'45.7 4.00
14 CASTELLANI Matteo 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 7 2. 1'53.5 3.00
15 LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 3. 1'55.8 2.00
16 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 1 4. 1'56.5 1.00
17 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 1 5. 1'57.4
18 DI MARCO Samuele 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 2 8 5. 1'57.6
19 ATZENI Lorenzo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 6. 2'00.0
20 LEPPORI Riccardo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 6. 2'04.5
21 SATTA Francesco 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 3 3 7. 2'08.8

NON CLASSIFICATI
GIZZI Federico 2010 ITA Sport ER ssd 2 5 SQ

Nuotata irregolare
PITZALIS Simone 2010 ITA As Nuotomania - Cagliari 3 7 SQ

Arrivo irregolare
ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'31.5 17.00
2 8 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.1 15.00
3 2 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 1'36.8 14.00
4 5 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'37.3 13.00
5 3 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.9 11.00
6 6 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'46.1 10.00
7 7 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'47.5 9.00
8 1 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'47.9 8.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:10

Serie 2 di 2
1 5 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.4 12.00
2 3 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'50.1 7.00
3 8 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.8 6.00
4 4 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'55.1 5.00
5 2 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'56.1 4.00
6 6 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'03.8 3.00
7 1 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2'04.6 2.00
8 7 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'08.7 1.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:07

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

1 PORCU Maria Vanessa 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 1'31.5 17.00
2 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 2. 1'35.1 15.00
3 PES Veronica 2011 ITA Sport ER ssd 1 2 3. 1'36.8 14.00
4 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 4. 1'37.3 13.00
5 MURGIA Eleonora 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 1'44.4 12.00
6 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 3 5. 1'44.9 11.00
7 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 1'46.1 10.00
8 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 7 7. 1'47.5 9.00
9 INGHILLERI Benedetta 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 8. 1'47.9 8.00

10 UCCHEDDU Cecilia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 1'50.1 7.00
11 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 8 3. 1'52.8 6.00
12 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 4. 1'55.1 5.00
13 AIELLO Ginevra 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 1'56.1 4.00
14 MACIS Angela 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 2'03.8 3.00
15 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 7. 2'04.6 2.00
16 USAI Federica 2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 8. 2'08.7 1.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'24.9 17.00
2 5 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd 1'25.0 15.00
3 2 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'32.8 14.00
4 8 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 1'36.0 13.00
5 3 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1'40.4 12.00
6 7 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.7 10.50
6 6 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 1'40.7 10.50
8 1 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'50.8 5.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:24

Serie 2 di 3
1 7 PUTZOLU Giuseppe 2010 ITA Nuoto Club Cagliari 1'44.8 8.00
2 1 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 1'49.2 7.00
3 4 COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'49.4 6.00
4 6 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 1'54.1 3.00
5 2 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'07.8 2.00

NON CLASSIFICATI
5 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari SQ

Nuotata irregolare frazione dorso
3 PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Arrivo irregolare frazione farfalla

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:19

Serie 3 di 3
1 4 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.6 9.00
2 3 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'54.0 4.00

NON CLASSIFICATI
5 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:14

 26-27 giugno 2021
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

1 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 1'24.9 17.00
2 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd 1 5 2. 1'25.0 15.00
3 MELIS Diego 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 3. 1'32.8 14.00
4 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 1 8 4. 1'36.0 13.00
5 SANNA Pietro 2010 ITA Sport ER ssd 1 3 5. 1'40.4 12.00
6 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 7 6. 1'40.7 10.50
6 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 1 6 6. 1'40.7 10.50
8 MURGIA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 1. 1'44.6 9.00
9 PUTZOLU Giuseppe 2010 ITA Nuoto Club Cagliari 2 7 1. 1'44.8 8.00

10 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 2 1 2. 1'49.2 7.00
11 COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 3. 1'49.4 6.00
12 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 8. 1'50.8 5.00
13 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 2. 1'54.0 4.00
14 CANU Niccolo' 2011 ITA Sport ER ssd 2 6 4. 1'54.1 3.00
15 CARBONI Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 5. 2'07.8 2.00

NON CLASSIFICATI
SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso
LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 SQ

Arrivo irregolare frazione rana
PIRAS Michelangelo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 SQ

Arrivo irregolare frazione farfalla

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 11:27

 26-27 giugno 2021
 Page 1



CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN27/06/2021 - 16:00

Serie 1 di 3
1 4 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 1'22.0 17.00
2 5 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.2 15.00
3 3 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'24.5 14.00
4 8 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'30.0 12.00
5 6 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.0 10.00
6 7 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1'32.1 9.00
7 1 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'34.6 8.00
8 2 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'40.3 3.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:14

Serie 2 di 3
1 5 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'35.9 7.00
2 2 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'37.9 6.00
3 4 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'38.9 5.00
4 1 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'39.6 4.00
5 7 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.7 1.00
6 8 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 1'42.9
7 3 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'51.9

NON CLASSIFICATI
6 RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:10

Serie 3 di 3
1 7 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 1'25.6 13.00
2 5 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'30.5 11.00
3 2 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'40.6 2.00
4 6 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.1
5 4 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 1'43.3
6 3 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'44.3

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:07
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN27/06/2021 - 16:00

1 BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA Sport ER ssd 1 4 1. 1'22.0 17.00
2 MASTROIACO Alessia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 2. 1'22.2 15.00
3 MELAS Marta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 3. 1'24.5 14.00
4 CARTA Greta 2011 ITA Sport ER ssd 3 7 1. 1'25.6 13.00
5 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 4. 1'30.0 12.00
6 ATZEI Sofia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 2. 1'30.5 11.00
7 SARA Emma 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 5. 1'32.0 10.00
8 BRUNDU Irene 2011 ITA Waterland Nuoto asd 1 7 6. 1'32.1 9.00
9 PINNA Letizia 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 7. 1'34.6 8.00

10 MARCI Alice 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1. 1'35.9 7.00
11 TODDE Ester Fatima 2012 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 2. 1'37.9 6.00
12 SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 3. 1'38.9 5.00
13 SARRITZU Gaia 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 4. 1'39.6 4.00
14 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 2 8. 1'40.3 3.00
15 USAI Greca 2012 ITA Waterland Nuoto asd 3 2 3. 1'40.6 2.00
16 ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 7 5. 1'42.7 1.00
17 CONTORNO Viola 2011 ITA Sport ER ssd 2 8 6. 1'42.9
18 CORONEO Noemi 2012 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 6 4. 1'43.1
19 MURA Chiara 2012 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 5. 1'43.3
20 MARONGIU Wanda 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 6. 1'44.3
21 ROTTA Laura 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 7. 1'51.9

NON CLASSIFICATI
RIZZU Roberta 2012 ITA Sport ER ssd 2 6 SQ

Virata irregolare

SIMULA Viola 2012 ITA Sport ER ssd ASS

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 17:24
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie 1 di 5
1 4 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.1 13.00
2 3 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.9 12.00
3 6 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 1'18.5 11.00
4 2 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1'18.9 10.00
5 5 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'19.7 9.00
6 8 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.5 6.00
7 7 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'27.8 5.00
8 1 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.6 2.50

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:29

Serie 2 di 5
1 5 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.8 8.00
2 4 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'26.2 7.00
3 7 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.4 4.00
4 6 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'28.7 1.00
5 3 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'35.2
6 2 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'37.5
7 8 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'37.9
8 1 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'40.9

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:26

Serie 3 di 5
1 8 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'14.8 14.00
2 4 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'30.5
3 2 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'31.0
4 7 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'36.6
5 5 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'39.3
6 3 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'42.3
7 1 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'47.3
8 6 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2'08.3

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:23

Serie 4 di 5
1 6 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'14.0 15.00
2 3 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.6 2.50
3 5 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 1'31.7
4 4 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 1'42.1
5 7 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'54.7

NON CLASSIFICATI
2 LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:20

Serie 5 di 5
1 4 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'12.2 17.00
2 5 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'40.3
3 3 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'44.0

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:16
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

1 ARDU Luca 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 4 1. 1'12.2 17.00
2 COGONI Lorenzo 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 6 1. 1'14.0 15.00
3 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 8 1. 1'14.8 14.00
4 LECIS Francesco 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 1'15.1 13.00
5 PEDEMONTE Andrea 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 2. 1'16.9 12.00
6 PIRAS Mauro 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 3. 1'18.5 11.00
7 BARRACU Michele 2010 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 4. 1'18.9 10.00
8 DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 5. 1'19.7 9.00
9 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 1. 1'25.8 8.00

10 BORRA Ciro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 1'26.2 7.00
11 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 6. 1'27.5 6.00
12 MOI Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 7. 1'27.8 5.00
13 IERARDI Niccolo' 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 7 3. 1'28.4 4.00
14 LEPPORI Matteo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 2. 1'28.6 2.50
14 PIGA Sirio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 8. 1'28.6 2.50
16 PISONI Alessandro 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 4. 1'28.7 1.00
17 SULANAS Paolo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 1'30.5
18 SETZU Alessio 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 2 3. 1'31.0
19 CASU Ludovico 2011 ITA Sport ER ssd 4 5 3. 1'31.7
20 SANTELIA Giulio 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 5. 1'35.2
21 PIRAS Lorenzo 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 7 4. 1'36.6
22 SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 6. 1'37.5
23 SASSU Federico 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 7. 1'37.9
24 ZEPPONI Federico 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 5 5. 1'39.3
25 LIORI Giuseppe Salvatore 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 5 2. 1'40.3
26 TRAVAGLIONE Leonardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 8. 1'40.9
27 SIAS Walter 2011 ITA Sport ER ssd 4 4 4. 1'42.1
28 SATTA Alberto 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 6. 1'42.3
29 MARONGIU Matteo 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 5 3 3. 1'44.0
30 MATTANA Pietro 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 3 1 7. 1'47.3
31 ZAMPINI Edoardo 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4 7 5. 1'54.7
32 ALIAS Manuel 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 8. 2'08.3

NON CLASSIFICATI
LAI Andrea 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 SQ

Falsa partenza

LUCIANO Edoardo 2011 ITA Sport Full Time - Sassari ASS

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 17:24
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

Serie unica
1 4 DALLERA Gaia 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'24.6 17.00
2 5 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3'32.8 15.00
3 1 SANNA Elena 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'34.6 14.00
4 8 PUZANOV Anastasia 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'40.7 13.00
5 3 SEGHENE Rebecca 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'56.9 12.00
6 2 ZEPPONI Alice Andrea 2011 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4'07.6 11.00
7 7 BOI Irene 2011 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'10.8 10.00

NON CLASSIFICATI
6 MARCIA Benedetta 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:34
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie 1 di 2
1 4 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'00.6 17.00
2 5 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'01.7 15.00
3 6 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 3'31.5 12.00

NON CLASSIFICATI
3 FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla
2 COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari SQ

Arrivo irregolare frazione dorso
1 BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari SQ

Nuotata irregolare frazione dorso
7 COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:47

Serie 2 di 2
1 5 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'12.8 14.00
2 4 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'28.1 13.00
3 3 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'19.6 11.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:39
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

1 PISU Mirko 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 1. 3'00.6 17.00
2 LACONI Mattia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 5 2. 3'01.7 15.00
3 INGHILLERI Leonardo 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 3'12.8 14.00
4 ZEDDA Diego 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 2. 3'28.1 13.00
5 IDINI Edoardo Alessandro 2010 ITA Sport ER ssd 1 6 3. 3'31.5 12.00
6 ROCCA Federico 2011 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 3. 4'19.6 11.00

NON CLASSIFICATI
FRESI Edoardo 2010 ITA Sport ER ssd 1 3 SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla
COSSEDDU Riccardo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso
BECCIU Andrea 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 SQ

Nuotata irregolare frazione dorso
COCCO Filippo 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 SQ

Nuotata irregolare frazione farfalla

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 17:24
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE27/06/2021

Serie unica
1 4 BALLOI Alice 2011 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'35.5 17.00
2 5 AMATO Alessia 2012 ITA Esperia asd - Cagliari 1'56.4 15.00
3 3 PISANO Daria 2011 ITA Esperia asd - Cagliari 1'57.3 14.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:50
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI27/06/2021

Serie unica
1 5 DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA Sport ER ssd 1'29.4 17.00
2 4 PITZANTI Lorenzo 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'33.4 15.00
3 3 AIELLO Luigi 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.5 13.50
3 2 SOLE Tommaso 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.5 13.50
5 6 SORO Gabriele 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'08.7 12.00

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 16:54
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI27/06/2021

Serie unica
1 4 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 2'31.9 34.00

MASTROIACO Alessia 2011 ITA
MELAS Marta 2011 ITA
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA
DALLERA Gaia 2011 ITA

2 5 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'36.5 30.00
MEDDA Letizia 2011 ITA
DEMASI Rebecca 2011 ITA
AMATO Alessia 2012 ITA
IMPAGLIAZZO Ginevra 2011 ITA

3 3 Sport.E.R. ssd Sport ER ssd 2'39.8 28.00
CARTA Greta 2011 ITA
DESSOLE Clara 2012 ITA
PES Veronica 2011 ITA
BERTUCCELLI Giulia 2011 ITA

4 2 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 2'49.2 26.00
SARA Emma 2011 ITA
MARCI Alice 2011 ITA
MARONGIU Wanda 2011 ITA
PINNA Letizia 2011 ITA

5 6 Waterland Nuoto asd Waterland Nuoto asd 2'52.6 24.00
SMORALDI Ludovica Anna 2012 ITA
USAI Greca 2012 ITA
BRUNDU Irene 2011 ITA
MURA Chiara 2012 ITA

6 7 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari 2'57.6 22.00
ATZEI Sofia 2012 ITA
CORONEO Noemi 2012 ITA
SARRITZU Gaia 2012 ITA
BOI Irene 2011 ITA

    Pubblicata: 27/06/2021 ore 17:12
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH27/06/2021

Serie unica
1 3 Sport.E.R. ssd Sport ER ssd 2'19.8 34.00

DETTORI Nicolo' Agostino 2010 ITA
PIRAS Mauro 2010 ITA
SECCHI Andrea 2010 ITA
D'AMBROSIO Raffaele 2010 ITA

2 4 Esperia asd - Cagliari Esperia asd - Cagliari 2'21.1 30.00
LECIS Francesco 2010 ITA
PEDEMONTE Andrea 2010 ITA
INGHILLERI Leonardo 2010 ITA
AIELLO Luigi 2010 ITA

3 5 Atlantide ssd - Elmas Atlantide ssd - Elmas 2'22.0 28.00
DEPLANO Enrico Alessio 2010 ITA
ACHERI Francesco 2010 ITA
PORCU Alessio 2010 ITA
MELIS Diego 2010 ITA

4 7 Acqua Sport ssd - Caglia Acqua Sport ssd - Cagliari 2'38.8 26.00
PITZANTI Lorenzo 2010 ITA
SASSU Federico 2010 ITA
IERARDI Niccolo' 2011 ITA
COSSEDDU Riccardo 2010 ITA

5 2 Sport Full Time - Sassar Sport Full Time - Sassari 3'12.1 24.00
BORRA Ciro 2010 ITA
ALIAS Manuel 2011 ITA
SATTA Alberto 2011 ITA
SOTGIU Mattia Giovanni B 2011 ITA

6 1 As Nuotomania - Cagliari As Nuotomania - Cagliari 3'26.7 22.00
DI MARCO Samuele 2010 ITA
PITZALIS Simone 2010 ITA
SATTA Francesco 2010 ITA
SPIGA Manuel 2011 ITA

NON CLASSIFICATI
6 Promogest Coop - Cagliar Promogest Coop - Cagliari SQ

2° e 3° Cambio anticipato
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA SOCIETA'
1 219215 Esperia asd - Cagliari (67) 681.00 (4) 120.00 801.00
2 222529 Atlantide ssd - Elmas (59) 621.00 (4) 124.00 745.00
3 218321 Sport ER ssd (39) 451.00 (3) 96.00 547.00
4 221287 Sport Full Time - Sassari (30) 257.50 (4) 104.00 361.50
5 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (21) 165.00 (2) 50.00 215.00

220798 Promogest Coop - Cagliari (20) 167.00 (2) 48.00 215.00
7 768363 Waterland Nuoto asd (15) 124.00 (1) 24.00 148.00
8 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 121.00 121.00
9 404365 ssd. Antares - Iglesias (5) 77.00 77.00

10 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (8) 62.00 62.00
11 218997 As Nuotomania - Cagliari (3) 13.00 (2) 44.00 57.00
12 491204 Frog Swimming Lib.Cagliar (7) 36.00 36.00
13 223782 Nuoto Club Cagliari (2) 17.00 17.00
14 221529 Pol. Ferrini - Cagliari (1) 6.50 6.50
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CAMP ITALIANO SU BASE REGIONALE ES. B
Cagliari - V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

CLASSIFICA SOCIETA'
1 219215 Esperia asd - Cagliari (67) 681.00 (4) 120.00 801.00

DEMASI Rebecca - 200SL     : 4. 3'13.4 13.00 - 100DO     : 4. 1'40.2 13.00 - 400SL     : 4. 6'35.3 13.00
ROTTA Laura - 400SL     : 5. 7'48.4 12.00 - 100MX     : 15. 2'04.6 2.00
MEDDA Letizia - 100RA     : 1. 1'40.3 17.00 - 200RA     : 1. 3'31.3 17.00 - 200SL     : 3. 3'06.9 14.00
FRANCESCHINI Emilia - 200RA     : 6. 4'02.6 11.00 - 200DO     : 7. 3'52.4 10.00 - 200SL     : 7. 3'30.2 10.00
INGHILLERI Benedetta - 200DO     : 5. 3'49.1 12.00 - 200RA     : 8. 4'13.9 9.00 - 100MX     : 9. 1'47.9 8.00
AMATO Alessia - 100FA     : 2. 1'56.4 15.00 - 200RA     : 4. 3'44.8 13.00 - 100RA     : 7. 1'48.1 10.00
IMPAGLIAZZO Ginevra - 100DO     : 1. 1'34.0 17.00 - 200RA     : 3. 3'39.8 14.00 - 100RA     : 5. 1'44.6 12.00
MURGIA Eleonora - 100MX     : 5. 1'44.4 12.00 - 100RA     : 8. 1'48.6 9.00 - 50FA      : 11. 52.1 6.00
PISANO Daria - 100FA     : 3. 1'57.3 14.00 - 100RA     : 10. 1'53.1 7.00 - 50FA      : 13. 55.2 4.00
AIELLO Ginevra - 200DO     : 4. 3'44.4 13.00 - 100DO     : 12. 1'51.1 5.00 - 100MX     : 13. 1'56.1 4.00
ZUCCARELLI Sofia - 100RA     : 12. 1'55.2 5.00 - 100DO     : 13. 1'53.4 4.00 - 100SL     : 16. 1'42.7 1.00
Esperia asd - Cagliari - 4X50MX    : 2. 3'02.2 30.00 - 4X50SL    : 2. 2'36.5 30.00
AIELLO Luigi - 400SL     : 3. 6'08.9 14.00 - 100DO     : 3. 1'30.8 14.00 - 100FA     : 3. 1'45.5 13.50
MOI Matteo - 400SL     : 5. 6'46.5 12.00 - 100DO     : 5. 1'34.8 12.00 - 100SL     : 12. 1'27.8 5.00
INGHILLERI Leonardo - 200MX     : 3. 3'12.8 14.00 - 200RA     : 4. 3'37.0 13.00 - 100RA     : 5. 1'43.8 12.00
MURGIA Pietro - 200RA     : 3. 3'34.0 14.00 - 100RA     : 4. 1'42.9 13.00 - 100MX     : 8. 1'44.6 9.00
MARONGIU Matteo - 200RA     : 11. 4'10.8 6.00
LEPPORI Riccardo - 200RA     : 14. 4'25.3 3.00
LEPPORI Matteo - 200RA     : 7. 4'00.3 10.00 - 100RA     : 10. 1'52.9 7.00 - 100SL     : 14. 1'28.6 2.50
LECIS Francesco - 100MX     : 1. 1'24.9 17.00 - 50FA      : 3. 37.9 14.00 - 100SL     : 4. 1'15.1 13.00
MATTANA Pietro - 50FA      : 12. 58.6 5.00
SULANAS Paolo - 50FA      : 9. 50.6 8.00 - 50SL      : 14. 39.2 2.50
PEDEMONTE Andrea - 50SL      : 4. 34.3 13.00 - 200SL     : 4. 2'49.4 13.00 - 100SL     : 5. 1'16.9 12.00
ATZENI Lorenzo - 200DO     : 8. 4'09.3 9.00
PIGA Sirio - 200DO     : 3. 3'26.0 14.00 - 100DO     : 6. 1'35.2 11.00 - 100SL     : 14. 1'28.6 2.50
SORO Gabriele - 200DO     : 4. 3'31.6 13.00 - 100FA     : 5. 2'08.7 12.00 - 100DO     : 10. 1'40.9 7.00
SETZU Alessio - 200SL     : 7. 3'24.4 10.00 - 100RA     : 12. 1'54.2 5.00
Esperia asd - Cagliari - 4X50SL    : 2. 2'21.1 30.00 - 4X50MX    : 2. 2'39.8 30.00

2 222529 Atlantide ssd - Elmas (59) 621.00 (4) 124.00 745.00
MELAS Marta - 200SL     : 1. 2'59.7 17.00 - 400SL     : 1. 6'18.4 17.00 - 100SL     : 3. 1'24.5 14.00
MARCIA Benedetta - 400SL     : 6. 8'00.0 11.00
MASTROIACO Alessia - 50SL      : 1. 36.4 17.00 - 100SL     : 2. 1'22.2 15.00 - 400SL     : 2. 6'18.7 15.00
PORCU Maria Vanessa - 100MX     : 1. 1'31.5 17.00 - 100RA     : 2. 1'41.2 15.00 - 200RA     : 2. 3'37.6 15.00
LINVELLI Mia - 200RA     : 10. 4'31.8 7.00
TOCCO Maya - 200RA     : 9. 4'28.4 8.00
PINTUS Giulia - 200DO     : 8. 3'55.9 9.00 - 50FA      : 10. 50.8 7.00 - 100DO     : 10. 1'45.4 7.00
BALLOI Alice - 100FA     : 1. 1'35.5 17.00 - 50FA      : 1. 41.2 17.00 - 100MX     : 2. 1'35.1 15.00
MACIS Angela - 200DO     : 9. 4'09.6 8.00 - 100MX     : 14. 2'03.8 3.00 - 50FA      : 15. 1'04.7 2.00
SEGHENE Rebecca - 200MX     : 5. 3'56.9 12.00 - 50FA      : 6. 49.5 10.50 - 100RA     : 13. 1'56.8 4.00
SANNA Elena - 200MX     : 3. 3'34.6 14.00 - 50FA      : 3. 43.9 14.00 - 100MX     : 4. 1'37.3 13.00
UCCHEDDU Cecilia - 50FA      : 6. 49.5 10.50 - 100MX     : 10. 1'50.1 7.00
DALLERA Gaia - 200MX     : 1. 3'24.6 17.00 - 100DO     : 2. 1'34.2 15.00
Atlantide ssd - Elmas - 4X50SL    : 1. 2'31.9 34.00 - 4X50MX    : 1. 2'49.3 34.00
DEPLANO Enrico Alessio - 400SL     : 1. 6'00.6 17.00 - 200SL     : 2. 2'46.8 15.00 - 100SL     : 8. 1'19.7 9.00
PIRAS Lorenzo - 400SL     : 6. 7'11.8 11.00 - 50SL      : 16. 39.7 1.00
MELIS Diego - 100MX     : 3. 1'32.8 14.00 - 50SL      : 6. 36.0 11.00 - 200RA     : 6. 3'51.1 11.00
PINNA Federico - 200RA     : 8. 4'07.9 9.00 - 100RA     : 11. 1'53.4 6.00
SICCARDI Federico - 50FA      : 14. 1'05.5 3.00
PIRAS Michelangelo - 200RA     : 16. 4'52.8 1.00
LECCA Alessandro - 200RA     : 15. 4'39.6 2.00
PORCU Alessio - 100DO     : 1. 1'28.5 17.00 - 200DO     : 2. 3'12.5 15.00 - 50FA      : 5. 39.0 12.00
MULLIRI Fabio - 200DO     : 7. 3'43.1 10.00 - 50FA      : 8. 44.4 9.00 - 100DO     : 12. 1'44.1 5.00
NESTA Simone Antonio - 100RA     : 7. 1'49.8 10.00 - 200SL     : 13. 3'34.2 4.00
ACHERI Francesco - 100DO     : 4. 1'33.7 13.00 - 50SL      : 14. 39.2 2.50
SOLE Tommaso - 100FA     : 3. 1'45.5 13.50 - 200DO     : 6. 3'41.5 11.00 - 100SL     : 11. 1'27.5 6.00
COCCO Filippo - 200SL     : 10. 3'33.4 7.00 - 100MX     : 11. 1'49.4 6.00
Atlantide ssd - Elmas - 4X50MX    : 3. 2'50.6 28.00 - 4X50SL    : 3. 2'22.0 28.00

3 218321 Sport ER ssd (39) 451.00 (3) 96.00 547.00
PES Veronica - 50FA      : 2. 43.0 15.00 - 100MX     : 3. 1'36.8 14.00 - 100RA     : 9. 1'48.8 8.00
CARTA Greta - 50SL      : 3. 37.8 14.00 - 100RA     : 3. 1'41.8 14.00 - 100SL     : 4. 1'25.6 13.00
BERTUCCELLI Giulia - 100SL     : 1. 1'22.0 17.00 - 200SL     : 2. 3'01.5 15.00 - 50SL      : 2. 37.0 15.00
DESSOLE Clara - 50SL      : 7. 40.5 10.00 - 200SL     : 9. 3'42.0 8.00
CONTORNO Viola - 50SL      : 13. 43.7 4.00 - 100DO     : 16. 1'55.3 1.00
Sport.E.R. ssd - 4X50SL    : 3. 2'39.8 28.00
PIRAS Mauro - 400SL     : 2. 6'01.8 15.00 - 200SL     : 3. 2'49.2 14.00 - 100SL     : 6. 1'18.5 11.00
D'AMBROSIO Raffaele - 200SL     : 1. 2'44.2 17.00 - 200RA     : 2. 3'27.3 15.00 - 100RA     : 3. 1'37.6 14.00
DETTORI Nicolo' Agostino - 100FA     : 1. 1'29.4 17.00 - 100MX     : 2. 1'25.0 15.00 - 50FA      : 2. 36.7 15.00
SIAS Walter - 100MX     : 10. 1'49.2 7.00 - 50FA      : 11. 54.1 6.00
SECCHI Andrea - 200DO     : 5. 3'35.7 12.00 - 100DO     : 7. 1'37.9 10.00 - 50SL      : 7. 36.1 10.00
IDINI Edoardo Alessandro - 100MX     : 4. 1'36.0 13.00 - 200MX     : 5. 3'31.5 12.00 - 50SL      : 9. 37.3 7.50
CANU Niccolo' - 200SL     : 12. 3'33.9 5.00 - 100MX     : 14. 1'54.1 3.00
FRESI Edoardo - 200DO     : 1. 3'09.9 17.00 - 100DO     : 2. 1'29.9 15.00
SANNA Pietro - 100MX     : 5. 1'40.4 12.00 - 200SL     : 6. 3'13.2 11.00 - 100RA     : 6. 1'48.3 11.00
CASU Ludovico - 100MX     : 6. 1'40.7 10.50 - 100RA     : 9. 1'50.7 8.00
Sport.E.R. ssd - 4X50SL    : 1. 2'19.8 34.00 - 4X50MX    : 1. 2'37.8 34.00

4 221287 Sport Full Time - Sassari (30) 257.50 (4) 104.00 361.50
FADDA Federica - 200MX     : 2. 3'32.8 15.00 - 400SL     : 3. 6'32.4 14.00 - 200SL     : 5. 3'16.2 12.00
PIGHEDDU Agata - 100RA     : 11. 1'53.5 6.00 - 100MX     : 12. 1'55.1 5.00
GRACCHI Elisa - 50FA      : 4. 46.9 13.00 - 100SL     : 5. 1'30.0 12.00 - 100DO     : 6. 1'41.9 11.00
CHESSA Eleonora - 50SL      : 5. 40.2 11.50 - 200SL     : 8. 3'33.5 9.00 - 100SL     : 14. 1'40.3 3.00
MARCI Alice - 50SL      : 8. 42.4 9.00 - 100SL     : 10. 1'35.9 7.00
PINNA Letizia - 100MX     : 7. 1'46.1 10.00 - 100SL     : 9. 1'34.6 8.00
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SARA Emma - 100MX     : 6. 1'44.9 11.00 - 100SL     : 7. 1'32.0 10.00

MARONGIU Wanda - 100MX     : 8. 1'47.5 9.00
Sport Full Time - Sassar - 4X50MX    : 3. 3'10.1 28.00 - 4X50SL    : 4. 2'49.2 26.00
COLLU Vincenzo - 400SL     : 4. 6'09.5 13.00 - 50SL      : 8. 36.8 9.00
PISONI Alessandro - 100DO     : 8. 1'40.5 9.00 - 50SL      : 11. 38.4 5.50 - 100SL     : 16. 1'28.7 1.00
BECCIU Andrea - 200SL     : 9. 3'31.7 8.00 - 100RA     : 15. 1'55.5 2.00
LUCIANO Edoardo - 100DO     : 15. 1'55.8 2.00
SOTGIU Mattia Giovanni B - 200SL     : 8. 3'25.2 9.00
SATTA Alberto - 200SL     : 11. 3'33.8 6.00
BORRA Ciro - 100MX     : 6. 1'40.7 10.50 - 100SL     : 10. 1'26.2 7.00
Sport Full Time - Sassar - 4X50MX    : 4. 3'09.0 26.00 - 4X50SL    : 5. 3'12.1 24.00

5 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (21) 165.00 (2) 50.00 215.00
PUZANOV Anastasia - 200DO     : 3. 3'37.0 14.00 - 200MX     : 4. 3'40.7 13.00 - 200RA     : 5. 3'57.8 12.00
LOBINA Micaela - 50FA      : 5. 49.0 12.00 - 200SL     : 6. 3'30.0 11.00 - 100RA     : 15. 1'58.5 2.00
USAI Federica - 50FA      : 14. 1'00.7 3.00 - 100MX     : 16. 2'08.7 1.00
PITZANTI Lorenzo - 100FA     : 2. 1'33.4 15.00 - 50FA      : 4. 38.5 13.00 - 200RA     : 5. 3'45.6 12.00
SASSU Federico - 50FA      : 10. 53.3 7.00
IERARDI Niccolo' - 100DO     : 11. 1'42.0 6.00 - 50SL      : 11. 38.4 5.50 - 100SL     : 13. 1'28.4 4.00
COSSEDDU Riccardo - 100SL     : 9. 1'25.8 8.00 - 50SL      : 9. 37.3 7.50
SANTELIA Giulio - 100MX     : 12. 1'50.8 5.00
CARBONI Riccardo - 100MX     : 15. 2'07.8 2.00
ROCCA Federico - 200MX     : 6. 4'19.6 11.00 - 100DO     : 16. 1'56.5 1.00
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X50SL    : 4. 2'38.8 26.00 - 4X50MX    : 5. 3'11.3 24.00

220798 Promogest Coop - Cagliari (20) 167.00 (2) 48.00 215.00
SARRITZU Gaia - 100DO     : 9. 1'44.5 8.00 - 100SL     : 13. 1'39.6 4.00 - 50SL      : 16. 45.6 1.00
PINNA Alice - 50SL      : 12. 43.3 5.00
CORONEO Noemi - 200DO     : 6. 3'50.4 11.00 - 100DO     : 15. 1'54.5 2.00
ATZEI Sofia - 100RA     : 6. 1'47.1 11.00 - 100SL     : 6. 1'30.5 11.00 - 100DO     : 11. 1'48.1 6.00
BOI Irene - 200MX     : 7. 4'10.8 10.00 - 100MX     : 11. 1'52.8 6.00 - 100RA     : 14. 1'57.5 3.00
Promogest Coop - Cagliar - 4X50MX    : 4. 3'55.4 26.00 - 4X50SL    : 6. 2'57.6 22.00
ZEDDA Diego - 200MX     : 4. 3'28.1 13.00 - 50SL      : 5. 35.1 12.00 - 200SL     : 5. 3'03.5 12.00
LIORI Giuseppe Salvatore - 100MX     : 13. 1'54.0 4.00
COGONI Lorenzo - 100RA     : 2. 1'33.5 15.00 - 100SL     : 2. 1'14.0 15.00 - 50SL      : 2. 31.7 15.00
CASTELLANI Matteo - 100DO     : 14. 1'53.5 3.00

7 768363 Waterland Nuoto asd (15) 124.00 (1) 24.00 148.00
USAI Greca - 100DO     : 7. 1'43.0 10.00 - 50SL      : 14. 44.0 3.00 - 100SL     : 15. 1'40.6 2.00
TOLA Viola - 100DO     : 14. 1'54.1 3.00
MURA Chiara - 50SL      : 15. 44.6 2.00
BRUNDU Irene - 200DO     : 1. 3'31.6 17.00 - 100DO     : 5. 1'41.1 12.00 - 100SL     : 8. 1'32.1 9.00
SMORALDI Ludovica Anna - 200DO     : 2. 3'33.1 15.00 - 100DO     : 3. 1'38.3 14.00 - 100SL     : 12. 1'38.9 5.00
Waterland Nuoto asd - 4X50SL    : 5. 2'52.6 24.00
ORRO Daniele - 100DO     : 9. 1'40.8 8.00 - 100RA     : 14. 1'54.5 3.00
BARRACU Michele - 50FA      : 6. 40.7 11.00 - 100SL     : 7. 1'18.9 10.00

8 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 121.00 121.00
TODDE Ester Fatima - 100DO     : 8. 1'43.9 9.00 - 100SL     : 11. 1'37.9 6.00
SCHIRRU Filippo - 200RA     : 9. 4'08.1 8.00 - 100RA     : 13. 1'54.3 4.00
ARDU Luca - 50SL      : 1. 31.3 17.00 - 100SL     : 1. 1'12.2 17.00 - 50FA      : 1. 35.8 17.00
LACONI Mattia - 200MX     : 2. 3'01.7 15.00 - 100SL     : 3. 1'14.8 14.00 - 50SL      : 3. 33.2 14.00

9 404365 ssd. Antares - Iglesias (5) 77.00 77.00
SUSINO Aurora - 50SL      : 4. 38.9 13.00 - 100RA     : 4. 1'44.3 13.00
PISU Mirko - 200MX     : 1. 3'00.6 17.00 - 100RA     : 1. 1'29.5 17.00 - 200RA     : 1. 3'12.7 17.00

10 221718 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino (8) 62.00 62.00
COGOTTI Viola - 50SL      : 5. 40.2 11.50 - 50FA      : 8. 49.7 9.00
GIOFFRE' Viola - 50FA      : 9. 50.3 8.00 - 50SL      : 9. 42.5 8.00
CARIA Martina - 50SL      : 10. 43.1 6.50 - 50FA      : 12. 53.7 5.00
LOI Luca - 50FA      : 7. 43.9 10.00 - 50SL      : 13. 39.0 4.00

11 218997 As Nuotomania - Cagliari (3) 13.00 (2) 44.00 57.00
SATTA Francesco - 200RA     : 13. 4'20.0 4.00
PITZALIS Simone - 200RA     : 12. 4'19.0 5.00
SPIGA Manuel - 100DO     : 13. 1'45.7 4.00
As Nuotomania - Cagliari - 4X50SL    : 6. 3'26.7 22.00 - 4X50MX    : 6. 3'36.3 22.00

12 491204 Frog Swimming Lib.Cagliar (7) 36.00 36.00
ZEPPONI Alice Andrea - 200MX     : 6. 4'07.6 11.00 - 200RA     : 7. 4'13.5 10.00 - 100RA     : 16. 1'59.1 1.00
ZAMPINI Edoardo - 200RA     : 10. 4'09.4 7.00 - 100RA     : 16. 1'56.9 1.00
ZEPPONI Federico - 50FA      : 15. 1'15.8 2.00
TRAVAGLIONE Leonardo - 50FA      : 13. 1'02.8 4.00

13 223782 Nuoto Club Cagliari (2) 17.00 17.00
PUTZOLU Giuseppe - 100RA     : 8. 1'50.4 9.00 - 100MX     : 9. 1'44.8 8.00

14 221529 Pol. Ferrini - Cagliari (1) 6.50 6.50
LOI Bianca - 50SL      : 10. 43.1 6.50

 26-27 giugno 2021
 Page 2


	RISULTATI_EB_1parte
	RISULTATI_EB_2parte
	RISULTATI_EB_3parte
	RISULTATI_EB_4parte
	Classificasocieta_sintetica
	Classificasocieta_dettagliata

